
  
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сто другої позачергової сесії восьмого скликання 

 
16 грудня 2025 року № 599 
 
Про внесення змін до бюджету 
Пирятинської міської територіальної  
громади на 2025 рік 
 
1650600000 
код бюджету 

 
Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 78 Бюджетного Кодексу України, пункту 13 Порядку 
перерахування міжбюджетних трансфертів, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України 15 грудня 2010р. №1132 „Про затвердження 
порядку перерахування міжбюджетних трансфертів“, враховуючи висновки та 
рекомендації постійних комісій, міська рада  
  
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до бюджету Пирятинської міської територіальної громади 
на 2025 рік згідно з додатком 1, 2, 3, 4, 5, 6. 

2. Встановити, що обсяг субвенції на кінець 2025 року не перераховується 
органами Казначейства в останній робочий день 2025 року до бюджету 
Пирятинської міської територіальної громади, у разі його невикористання 
обласним бюджетом в повному обсязі (рішенням вісімдесят п’ятої позачергової 
сесії Пирятинської міської ради від 25 грудня 2024 року №670 „Про бюджет 
Пирятинської міської територіальної громади на 2025 рік“ затверджено з 
бюджету Пирятинської міської територіальної громади до обласного бюджету 
передачу міжбюджетного трансферту у вигляді іншої субвенції з місцевого 
бюджету на «Реконструкцію та впровадження енергозберігаючих та 
енергоефективних технологій в Пирятинському ліцеї, що знаходиться за 
адресою: вул.Визволення,2а м.Пирятин Полтавської області». На підставі 
договору про передачу міжбюджетного трансферту на 2025 рік №9 від                    
20 лютого 2025 року субвенція в сумі 10 000 000,00 (десять мільйонів гривень 
00 коп) запланована до передачі обласному бюджету у 2025 році), оскільки на 
підставі Єдиного проектного портфелю публічних інвестицій Пирятинської 
міської територіальної громади, схваленого місцевою                                  



інвестиційною радою Пирятинської міської територіальної громади відповідно 
до Протоколу №3 від 06 листопада 2025 року, а також на підставі 
Консолідованого переліку публічних інвестиційних проектів та програм 
публічних інвестицій єдиного проектного портфеля публічних інвестицій 
Пирятинської міської територіальної громади і розподілу публічних інвестицій 
на їх підготовку та реалізацію за роками у розрізі джерел і механізмів 
фінансового забезпечення, схваленого місцевою комісією з питань розподілу 
публічних інвестицій відповідно до Протоколу засідання №1 від 13 листопада 
2025 року, на 2026 рік враховано фінансування заходу „Реконструкція та 
впровадження енергозберігаючих та енергоефективних технологій в 
Пирятинському ліцеї, що знаходиться за адресою: вул. Визволення, 2а в 
м.Пирятин Полтавської області. Коригування“, що планується у вигляді 
передачі міжбюджетного трансферту з бюджету Пирятинської міської 
територіальної громади до обласного бюджету.  

3. Додаток 1, 2, 3, 4, 5, 6 до рішення вважати невід’ємною його частиною. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. та постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.).  

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
рішення сто другої позачерговоїї сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 16 грудня 2025 року № 599 
 

Зміни доходів бюджету Пирятинської міської територіальної громади  
на 2025 рік 

 
1650600000 
код бюджету  

                                      (грн) 
 

Код 
Найменування згідно 

 з Класифікацією доходів 
бюджету 

Усього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 
40000000 Офіційні трансферти -7 331 162 0 -7 331 162 0 

41000000 
Від органів державного 

управління 
-2 869 162 0 -2 869 162 0 

41030000 
Субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам 
-2 869 162 0 -2 869 162 0 

41031400 

Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію 
проектів в рамках Надзвичайної 

кредитної програми для 
відновлення України 

-2 869 162 0 -2 869 162 0 

42000000 

Від Європейського Союзу, 
урядів іноземних держав, 
міжнародних організацій, 

донорських установ 

-4 462 000 0 -4 462 000 0 

42020000 
Гранти (дарунки), що надійшли 

до бюджетів усіх рівнів -4 462 000 0 -4 462 000 0 

42020500 
Гранти, що надійшли до місцевих 

бюджетів 
-4 462 000 0 -4 462 000 0 

Х Разом доходів -7 331 162 0 -7 331 162 0 

 
 
 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
рішення сто другої позачергової сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 16 грудня 2025 року № 599 
 
 

Зміни фінансування бюджету Пирятинської міської  
територіальної громади на 2025 рік 

 
 
1650600000 
код бюджету  
 

                                                                                                                                                             (грн) 
 

Код 
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 0 -554 380 554 380 554 380 

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів 
0 -554 380 554 380 554 380 

208400 
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 
0 -554 380 554 380 554 380 

X Загальне фінансування 0 -554 380 554 380 554 380 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними операціями 0 -554 380 554 380 554 380 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0 -554 380 554 380 554 380 

602400 
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 
0 -554 380 554 380 554 380 

X Загальне фінансування 0 -554 380 554 380 554 380 

 
 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 

                                                                                                
 



Додаток 3 
рішення сто другої позачергової 
сесії Пирятинської міської ради 
восьмого скликання  
від 16 грудня 2025 року № 599 
 

Зміни розподілу видатків бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2025 рік 
1650600000 
код бюджету 

(грн)                                             

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я місцевого 
бюджету 

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я місцевого 
бюджету 

Код 
Функціонал

ьної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я бюджету 

Найменування 
головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 
найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 
бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом 

усього 
видатки 

споживання 

з них 

видатки 
розвитку усього 

у тому 
числі 
бюджет 
розвитку 

видатки 
спожива

ння 

з них 

видатки 
розвитку  оплата 

праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

оплата 
праці 

комунал

ьні 
послуги 

та 
енергоно

сії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000 
  

Виконавчий комітет Пирятинської 
міської ради 

-915 560 -635 560 142 000 0 -280 000 -6 852 902 478 260 0 0 0 -6 852 902 -7 768 462 

0210000 
  

Виконавчий комітет Пирятинської 
міської ради 

-915 560 -635 560 142 000 0 -280 000 -6 852 902 478 260 0 0 0 -6 852 902 -7 768 462 

 
0100 

 
ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 173 240 173 240 142 000 0 0 0 0 0 0 0 0 173 240 

0210150 0150 0111 

Організаційне, інформаційно-аналітичне 
та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської 
рад 

173 240 173 240 142 000 0 0 0 0 0 0 0 0 173 240 

 
2000 

 
ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я -100 000 -100 000 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 100 000 0 

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 
-100 000 -100 000 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 100 000 0 

 3000  
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ -729 000 -729 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -729 000 

0213240 3240   -729 000 -729 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -729 000 

0213242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального захисту 

і соціального забезпечення 
-729 000 -729 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -729 000 

 5000  ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ -49 800 -49 800 0 0 0 449 800 449 800 0 0 0 449 800 400 000 

0215050 5050  Підтримка фізкультурно-спортивного 
руху 

-49 800 -49 800 0 0 0 49 800 49 800 0 0 0 49 800 0 

0215053 5053 0810 

Фінансова підтримка на утримання 
місцевих осередків (рад) всеукраїнських 
об’єднань фізкультурно-спортивної 

спрямованості 

-49 800 -49 800 0 0 0 49 800 49 800 0 0 0 49 800 0 

0215070 5070 0810 
Будівництво споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту 
0 0 0 0 0 400 000 400 000 0 0 0 400 000 400 000 

 
6000 

 
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО 
-163 000 70 000 0 0 -233 000 350 000 350 000 0 0 0 350 000 187 000 



0216020 6020 0620 

Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та організацій, що 
виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги 

-33 000 0 0 0 -33 000 0 0 0 0 0 0 -33 000 

0216030 6030 0620 
Організація благоустрою населених 

пунктів 
-400 000 0 0 0 -400 000 0 0 0 0 0 0 -400 000 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 
270 000 70 000 0 0 200 000 350 000 350 000 0 0 0 350 000 620 000 

 7000  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -47 000 0 0 0 -47 000 -7 752 702 -421 540 0 0 0 -7 752 702 -7 799 702 

0217300 7300  
Регіональний розвиток та інші 

інвестиційні проекти 
0 0 0 0 0 -3 490 702 -621 540 0 0 0 -3 490 702 -3 490 702 

0217366 7366 0490 
Реалізація проектів у рамках 

Надзвичайної кредитної програми для 
відновлення України 

0 0 0 0 0 -3 490 702 -621 540 0 0 0 -3 490 702 -3 490 702 

0217400 7400  
Транспорт та транспортна 
інфраструктура, дорожнє 

господарство 
-47 000 0 0 0 -47 000 0 0 0 0 0 0 -47 000 

0217460 7460  
Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури 

-47 000 0 0 0 -47 000 0 0 0 0 0 0 -47 000 

0217461 7461 0456 
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету 

-47 000 0 0 0 -47 000 0 0 0 0 0 0 -47 000 

0217600 7600  Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю 

0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0 200 000 200 000 

0217670 7670 0490 
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання 
0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0 200 000 200 000 

0217700 7700 0133 

Реалізація програм допомоги і грантів 
Європейського Союзу, урядів іноземних 

держав, міжнародних організацій, 
донорських установ 

0 0 0 0 0 -4 462 000 0 0 0 0 -4 462 000 -4 462 000 

0600000 
  

Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради 

352 880 352 880 0 0 0 76 120 76 120 0 0 0 76 120 429 000 

0610000 
  

Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради 

352 880 352 880 0 0 0 76 120 76 120 0 0 0 76 120 429 000 

 
1000 

 
ОСВІТА 352 880 352 880 0 0 0 76 120 76 120 0 0 0 76 120 429 000 

0611020 1020  
Надання загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету 

352 880 352 880 0 0 0 76 120 76 120 0 0 0 76 120 429 000 

0611021 1021 0921 
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету 

352 880 352 880 0 0 0 76 120 76 120 0 0 0 76 120 429 000 

1000000 
  

Відділ культури, туризму та охорони 
культурної спадщини Пирятинської 

міської ради 
0 0 48 750 -59 460 0 0 0 0 0 0 0 0 

1010000 
  

Відділ культури, туризму та охорони 
культурної спадщини Пирятинської 

міської ради 
0 0 48 750 -59 460 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0100  ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 59 460 59 460 48 750 0 0 0 0 0 0 0 0 59 460 

1010160 0160 0111 
Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах 
59 460 59 460 48 750 0 0 0 0 0 0 0 0 59 460 



 
4000 

 
КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО -59 460 -59 460 0 -59 460 0 0 0 0 0 0 0 -59 460 

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек -46 460 -46 460 0 -46 460 0 0 0 0 0 0 0 -46 460 

1014040 4040 0824 
Забезпечення діяльності музеїв i 

виставок 
-13 000 -13 000 0 -13 000 0 0 0 0 0 0 0 -13 000 

3700000 
  

Фінансове управління Пирятинської 
міської ради 

8 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 300 

3710000 
  

Фінансове управління Пирятинської 
міської ради 

8 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 300 

 
8000 

 
ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 8 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 300 

3718700 8700  Резервний фонд 8 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 300 

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 8 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 300 

X X X УСЬОГО -554 380 -282 680 190 750 -59 460 -280 000 -6 776 782 554 380 0 0 0 -6 776 782 -7 331 162 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 



Додаток 4 
рішення сто другої позачергової сесії  
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання  від 16 грудня 2025 року № 599 

Зміни міжбюджетних трансфертів на 2025 рік 
1650600000 
 (код бюджету) 

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 
                                                                                                                                                                                                                                                        (грн) 

Код 
Класифікації 

доходу бюджету 
/ 

Код бюджету 

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 

І. Трансферти до загального фонду бюджету 

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 

41031400 
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Надзвичайної кредитної 

програми для відновлення України 
-2 869 162 

9900000000 Державний бюджет України -2 869 162 

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: -2 869 162 

Х загальний фонд 0 

Х спеціальний фонд -2 869 162 
 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 
                                                                                                                                                                                                                                                                     (грн) 

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету / 

Код бюджету 

Код типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету 

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 4 

- - - - 

 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 



Додаток 5 
рішення сто другої позачергової сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 16 грудня 2025 року № 599 

 

Зміни обсягів капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2025 році 
 

1650600000 
код бюджету 

                                      

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я місцевого 
бюджету 

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я місцевого 
бюджету 

Код 
Функціональн

ої класифікації 
видатків та 
кредитування 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету 

Найменування інвестиційного 
проекту 

Загальний 
період 

реалізації 
проекту, 

(рік початку і 
завершення) 

Загальна 
вартість 
проекту, 
гривень 

Обсяг 
капітальних 
вкладень 
місцевого 
бюджету 
всього, 
гривень 

Обсяг 
капітальних 
вкладень 
місцевого 
бюджету у 
2025 році, 
гривень 

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2025  
року, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   Виконавчий комітет Пирятинської міської ради   23 227 838 14 135 940 -2 390 902  

0210000   Виконавчий комітет Пирятинської міської ради   14 468 138 5 376 240 -2 390 902  

 2000  ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я     100 000  

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню     100 000  

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 
Капітальні видатки  2025 - 2025   100 000 100,00 

 5000  ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ   8 759 700 8 759 700 449 800  
0215050 5050  Підтримка фізкультурно-спортивного руху     49 800  

0215053 5053 0810 
Фінансова підтримка на утримання місцевих 

осередків (рад) всеукраїнських об’єднань 
фізкультурно-спортивної спрямованості 

    49 800  

0215053 5053 0810 
Фінансова підтримка на утримання місцевих осередків 

(рад) всеукраїнських об’єднань фізкультурно-
спортивної спрямованості 

Капіталь видатки  2025 - 2025   49 800 100,00 

0215070 5070 0810 Будівництво споруд, установ та закладів фізичної 
культури і спорту   8 759 700 8 759 700 400 0000  

0215070 5070 0810 
Будівництво споруд, установ та закладів фізичної 

культури і спорту 

Реконструкція бігових доріжок для ефективної 
реабілітації військовослужбовців і ветеранів у  
м.Пирятин по вул. Литвиненка Сергія,  2-Б, 
Лубенського району Полтавської області 

2025 - 2025 

 
8 759 700 

 
8 759 700 400 000 100,00 

 
6000 

 
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 

    
350 000 

 

0216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства     

350 000 
 



0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства 
Капітальні видатки  2025 - 2025 0 0 350 000 100,00 

 
7000 

 
ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 

  14 468 138 5 376 240 -3 290 702  

0217300 7300  Регіональний розвиток та інші інвестиційні 
проекти 

  14 468 138 5 376 240 -3 490 702  

0217366 7366 0490 
Реалізація проектів у рамках Надзвичайної 

кредитної програми для відновлення України   14 468 138 5 376 240 -3 490 702  

0217366 7366 0490 
Реалізація проектів у рамках Надзвичайної кредитної 

програми для відновлення України 

Реконструкція  гуртожитку  під  центр  надання  
адміністративних  послуг  на  пл.Героїв Майдану, 
2 в  м.Пирятин  Лубенського  району  Полтавської 

області. Коригування 

2025 - 2025 14 468 138 5 376 240 - 3 490 702 100,00 

0217600 7600  
Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю     200 000  

0217670 7670 0490 
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання 
    200 000  

0217670 7670 0490 
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання 
Капітальні видатки  2025 - 2025 0 0 200 000 100,00 

0600000   
Відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської 

міської ради     76 120  

0610000   
Відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської 

міської ради 
    76 120  

 1000  ОСВІТА     76 120  

0611020 1020  Надання загальної середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету 

    76 120  

0611021 1021 0921 
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету 
    76 120  

0611021 1021 0921 
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету 

Капітальні видатки  2025 - 2025 0 0 76 120 100,00 

3700000   Фінансове управління Пирятинської міської ради   98 487 112 22 572 584 0  

3710000   Фінансове управління Пирятинської міської ради   98 487 112 22 572 584 0  

 9000  МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ   98 487 112 22 572 584 0  

3719700 9700     98 487 112 22 572 584 0  

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету   98 487 112 22 572 584 0  

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 

Реконструкція та впровадження 
енергозберігаючих та енергоефективних 
технологій в Пирятинському ліцеї, що 

знаходиться за адреою: вул.Визволення, 2а  
м.Пирятин Полтавської області 

2023 - 2025 -102 348 388 -10 900 000 -10 000 000 100,0 

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 

Реконструкція та впровадження 
енергозберігаючих та енергоефективних 
технологій в Пирятинському ліцеї, що 

знаходиться за адреою: вул.Визволення, 2а  в 
м.Пирятин Полтавської області.Коригування 

2025 - 2026 200 835 500 33 472 584 10 000 000 30,0 

Х Х Х УСЬОГО X X 121 714 950 36 708 524 -2 314 782 X 

 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 



Додаток 6 
рішення сто другої позачергової сесії 
Пирятинської міської ради  восьмого скликання  
від 16 грудня 2025 року № 599 

 
Зміни розподілу витрат бюджету Пирятинської міської територіальної громади  

на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році 
1650600000 

(код бюджету) 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             (грн) 

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я місцевого 
бюджету 

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я місцевого 
бюджету 

Код 
Функціональн

ої класифікації 
видатків та 
кредитування 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування 

бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету 

Найменування 
місцевої/регіональної програми 

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 
бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   
Виконавчий комітет Пирятинської міської 

ради   -7 941 702 -1 088 800 -6 852 902 478 260 

0210000   
Виконавчий комітет Пирятинської міської 

ради   -7 941 702 -1 088 800 -6 852 902 478 260 

 2000  ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я   0 -100 000 100 000 100 000 

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню   0 -100 000 100 000 100 000 

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 

Програма розвитку та підтримки 
Комунального підприємства „Пирятинська 
лікарня Пирятинської міської ради“ у 2025-

2028 роках 

Рішення  сто  другої позачергвоої   
сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 16.12.2025 
року № 592 

0 -100 000 100 000 100 000 

 
3000 

 
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ   
-729 000 -729 000 0 0 

0213240 3240  Інші заклади та заходи   -729 000 -729 000 0 0 

0213242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення   -729 000 -729 000 0 0 

0213242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 

Комплексна програма соціального захисту та 
соціальної підтримки ветеранів, Захисників та 
Захисниць України, членів їх сімей та сімей 
загиблих Пирятинської міської територіальної 

громади на 2025 -2028 роки 

Рішення  сто другої позачергової  
сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 16.12.2025 
року № 590 

-729 000 -729 000 0 0 

 5000  ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ   400 000 -49 800 449 800 449 800 

0215050 5050  Підтримка фізкультурно-спортивного руху   0 -49 800 49 800 49 800 

0215053 5053 0810 
Фінансова підтримка на утримання місцевих 

осередків (рад) всеукраїнських об’єднань 
фізкультурно-спортивної спрямованості 

  0 -49 800 49 800 49 800 



0215053 5053 0810 
Фінансова підтримка на утримання місцевих 
осередків (рад) всеукраїнських об’єднань 
фізкультурно-спортивної спрямованості 

Програма розвитку фізичної культури і спорту 
місцевого осередку громадської організації 

„Всеукраїнське фізкультурно-спортивне 
товариство „Колос“ у Пирятинській міській 

територіальній громаді Полтавської області на 
2025 – 2028 роки 

Рішення  сто  першої  сесії 
Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 02.12.2025 
року № 554 

0 -49 800 49 800 49 800 

0215070 5070 0810 Будівництво споруд, установ та закладів 
фізичної культури і спорту   

400 000 0 400 000 400 000 

0215070 5070 0810 
Будівництво споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту 

Програма утримання об’єктів комунальної та 
іншої власності Пирятинської міської 

територіальної громади на 2025-2028 роки 

Рішення  сто другої позачергової  
сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 16.12.2025 
року № 597 

400 000 0 400 000 400 000 

 6000  
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО   187 000 -163 000 350 000 350 000 

0216020 6020 0620 

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги 
  -33 000 -33 000 0 0 

0216020 6020 0620 

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги 

Програма утримання об’єктів комунальної та 
іншої власності Пирятинської міської 

територіальної громади на 2025-2028 роки 

Рішення  сто другої позачергової  
сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 16.12.2025 
року № 597 

-33 000 -33 000 0 0 

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 
  

-400 000 -400 000 0 0 

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 
Програми покращення благоустрою 

Пирятинської міської територіальної громади 
на 2025-2028 роки 

Рішення дев’яносто  восьмої сесії 
Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 03.09.2025 
року № 408 

-400 000 -400 000 0 0 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства   620 000 270 000 350 000 350 000 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства 

Програма утримання об’єктів комунальної та 
іншої власності Пирятинської міської 

територіальної громади на 2025-2028 роки 

Рішення  сто другої позачергової  
сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 16.12.2025 
року № 597 

270 000 270 000   

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства 
Програми „Питна вода Пирятинської міської 
територіальної громади на 2025-2028 роки“ 

Рішення  сто другої позачергової  
сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 16.12.2025 
року № 593 

350 000 0 350 000 350 000 

 7000  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ   -7 799 702 -47 000 -7 752 702 -421 540 

0217300 7300  
Регіональний розвиток та інші інвестиційні 

проекти   -3 490 702 0 -3 490 702 -621 540 

0217366 7366 0490 
Реалізація проектів у рамках Надзвичайної 

кредитної програми для відновлення 
України   

-3 490 702 0 -3 490 702 -621 540 

0217366 7366 0490 
Реалізація проектів у рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення України 

Програма утримання об’єктів комунальної та 
іншої власності Пирятинської міської 

територіальної громади на 2025-2028 роки 

Рішення  сто другої позачергової  
сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 16.12.2025 
року № 597 

-3 490 702 0 -3 490 702 -621 540 

0217400 7400  
Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє господарство   -47 000 -47 000 0 0 

0217460 7460  
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури   -47 000 -47 000 0 0 

0217461 7461 0456 
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету 

  -47 000 -47 000 0 0 



0217461 7461 0456 
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

Програма розвитку дорожнього руху та його 
безпеки в Пирятинській міській 

територіальній громаді на 2025-2028 роки 

Рішення сотої сесії Пирятинської 
міської ради восьмого скликання 

від 29.10.2025 року № 502 
-47 000 -47 000 0 0 

0217600 7600  Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання 

  200 000 0 200 000 200 000 

0217670 7670 0490 
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання   200 000 0 200 000 200 000 

0217670 7670 0490 
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання 
Програми „Питна вода Пирятинської міської 
територіальної громади на 2025-2028 роки“ 

Рішення  сто  другої позачергової 
сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 16.12.2025 
року №  593 

200 000 0 200 000 200 000 

0217700 7700 0133 

Реалізація програм допомоги і грантів 
Європейського Союзу, урядів іноземних 

держав, міжнародних організацій, 
донорських установ 

  
-4 462 000 0 -4 462 000 0 

0217700 7700 0133 

Реалізація програм допомоги і грантів 
Європейського Союзу, урядів іноземних 

держав, міжнародних організацій, донорських 
установ 

Програма підтримки діяльності комунального 
підприємства Агенція розвитку Пирятинської 

громади на 2022-2025 роки 

Рішення дев’яносто  шостої сесії 
Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 01.08.2025 
року № 354 

-4 462 000 0 -4 462 000 0 

X X X УСЬОГО X X -7 941 702 -1 088 800 -6 852 902 478 260 

 
 
 
Cекретар ради Сергій ПАЗЮК 


